-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de confecção, impressão e monta-
gem de carnês de IPTU para o exercício de 2026.

Valor Máximo Total: R$ 9.310,00 (nove mil, trezentos e dez reais).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 27/01/2026 até às 08h00min do dia 
10/02/2026.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia 10/02/2026.

Início da Sessão de Disputa de Preços: